
Příloha č.2

Přehled dokladů

Číslo ZBY: 1/5.5

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4

Název stavebního objektu / provozního
souboru (SO/PS): Protihluková stěna, clona Domych

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: SO 130.30.01-01/1

_____ Součást dokumentace ZBV

ANO
Počet listů/od listu č,

Doklad
NE - Uloženo

Krycí list ZBV 1/1
Průvodní list zařazení změny do skupiny
Evidenční list vyhrazené změny (Skupina 1)
Evidenční list smluvních kompenzačních nároků
(Skupina 6)

2/2
x

x

Změnový list (Skupiny 3) 1/4
Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny
stavebního objektu/provozního souboru 

Rozpis ocenění Změn položek (Skupina 1)

1/5

x
Rozpis ocenění Změn položek (Skupina 5)
Přehled zařazení změn do skupin (příloha č. 10)
Situace z PD - SO 130.30.01 Protihluková stěna, clona 

Domych (příloha č. 11)

4/6
1/10

1/11

Fotosnímek (příloha č. 12) 1/12



fr
t

5



Příloha č. 3

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Protihluková stěna, clona Dornych

Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

SO 130.30.01-01/1

Číslo ZBV:

1/5.5

Objednatel: Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno
IČ: 449 927 85

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
IČ: 659 933 90

Dopravní podnik města Brna, a.s. 
Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno 
IČ: 255 088 81

Teplárny Brno, a.s.
Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno 
IČ: 463 475 34

Zhotovitel: Společnost "Výstavba Tramvajové tratě Plotní" 
Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno 
IČ: 253 22 257

Rekapitulace ZBV č. 1/5.5 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5 a 6

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.

1/1.1 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.

1/1.2 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.

1/1.3 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.

1/1.4 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.

1/1.5 0,00 348 748,42 348 748,42
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.

1/1.6 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných 

celkem

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladnýche.

1/1 0,00 348 748,42 348 748,42

ZBV - krycí list
Čislo paré:

V



v

i



Příloha č. 4

Průvodní list zařazení změny do skupiny
pro ZBV číslo: 1/5.5

Věcně příslušný útvar:
Název stavby:
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 
Název SO/PS:

Statutární město Brno
Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
SO 130.30.01-01/1
Protihluková stěna, clona Dornych________

Údaje jsou zpracovány ke dni vzniku Změny:
Přijatá smluvní částka (bez Rezervy a DPH): 1 197 447 545,43 Kč;
Celková cena SO/PS dle Smlouvy:
Orientač. cena navrhovaných Změn záporných:
Orientační cena navrhovaných Změn kladných:
Aktuální orientační smluvní částka:

3 120 143,60 Kč (bez DPH)
0,00 Kč, -0,00 % z ceny SO/PS dle Smlouvy 

348 748,42 Kč, 11,18 % z ceny SO/PS dle Smlouvy 
1 195 902 650,70 Kč, 99,87 % z Přijaté smluvní částky

Stručný popis Změny, popis původního řešení (např. dle PDPS), včetně jejich vzájemného porovnání, 
posouzení možnosti vzniku řetězení Změn a možnosti vzniku Smluvních kompenzačních nároků 
(Claimy):
Tato změna obsahuje upřesnění stavebních prací v průběhu realizace stavebního objektu SO 
130.30.01-01.

Jde o změnu vyvolanou nutností demolice stávajícího oplocení areálu firmy CZ-OFI, a.s.. Aby mohli 
být realizovány práce na stavebním objektu SO 130.30.01-01 Protihluková stěna, clona Dornych dle 
zadávací projektové dokumentace, musí být zdemolováno stávající oplocení, které stojí v místě 
projektované protihlukové stěny.

ZDŮVODNĚNÍ PRO ZMĚNY ZÁPORNÉ: Z jakých důvodů Změny záporné vznikají, včetně posouzení 
možnosti vzniku podstatné Změny záporné, která by umožnila účast jiných dodavatelů nebo bv mohla
mít vliv na výběr dodavatele (pořadí nabídek jednotlivých uchazečů) fviz S 16 a S 17 této Směrnice):
Změny záporné nevznikají.

JEDNÁ SE O ZMĚNU NEPODSTATNOU DLE § 222, ODST. (3) ZZVZ:
(NEHODÍCÍ SE ŠKRTNĚTE A HODÍCÍ SE PODTRHNĚTE)

ANO / NE

ZDŮVODNĚNÍ PRO SKUPINU 1 - Vyhrazená změna (dle § 100 ZZVZ), zejména:
Uveďte, z jakého důvodu se jedná o doměření:
Změněné položky nejsou zařazeny do Skupiny 1, protože dle § 7, SGŘ 18/2017 se nejedná o 
Vyhrazenou změnu.

ZDŮVODNĚNÍ PRO SKUPINU 2 - Záměna položek (dle § 222, odst. (7) ZZVZ): Zdůvodněte vzájemné 
započtení položek, proč lze položky vzájemné započíst ťbez % limitu).
Změněné položky nejsou zařazeny do Skupiny 2, protože dle § 9, SGŘ 18/2017 se nejdná o Záměnu položek.

ZDŮVODNĚNÍ PRO SKUPINU 3 - Nepředvídané změny (dle § 222, odst. (6) ZZVZ): Uveďte důvody
pro zařazení do této Skupiny.
Změněné položky nejsou zařazeny do Skupiny 3, protože dle § 10, SGŘ 18/2017 se nejedná o Změnu 
z nepředvídaných důvodů.

ZDŮVODNĚNÍ PRO SKUPINU 4 - Nezbytné změny (dle § 222, odst. (5) ZZVZ: Uveďte důvody 
zařazení do této Skupiny. Je změna nezbytná pro dokončení SO/PS/Stavby a z jakého důvodu? 
Změněné položky nejsou zařazeny do Skupiny 4, protože dle § 11, SGŘ 18/2017 se nejdná o Změny 
nezbytné k dokončení.

pro

ZDŮVODNĚNÍ PRO SKUPINU 5 - Změny de minimis (dle § 222, odst. (4) ZZVZ):
Jedná se o drobnou změnu v provedení stavebního objektu S0 130.30.01-01, kdy bylo nutné zdemolovat 
stávající objekt, který nebyl součástí předmětu zadaného díla, na jehož místě bude realizována 
protihluková stěna, clona Dornych v rámci stavebního objektu SO 130.30.01-01. Změna je v hodnotě cca 
0,03 % z celkové ceny díla.



i



Příloha č. 4

ZDŮVODNĚNÍ PRO SKUPINU 6 - Smluvní kompenzační nároky (Claimy): Co ie předmětem Claimu a
z iakvch důvodů ke Smluvnímu kompenzačnímu nároku dochází:
Změněné položky nejsou zařazeny do Skupiny 6, protože dle §14, SGŘ 18/2017 se nejedná o Smluvní
kompenzační nárok.___________________________________

ZPRACOVATEL:

Správce stavby
Jméno: sn-zoirPodpis: datum:

SCHVALOVATEL - ŘEDITEL VĚCNĚ PŘÍSLUŠN

Statutární město Brno
Jméno: Podpis: datum:



(
►

J



Příloha č. 7

Změnový list
Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

SO 130.30.01-01/1

Název a evidenční číslo Stavby:
Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Protihluková stěna, clona Dornych

Číslo ZBV:

1/5.5
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 18.12.2017 (dále jen Smlouva):
Objednatel:
Statutární město Brno se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4
Dopravní podnik města Brna, a.s. se sídlem Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno
Teplárny Brno, a.s., se sídlem Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno
Zhotovitel: Společnost "Výstavba tramvajové tratě Plotní" se sídlem Olomoucká 704/174, Čemovice, 627 00 Brno

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické
verzi Intranet ŘSD ČR)

Zhotovitel

Rozpis ocenění změn položek 1

2

3 Projektant

Objednatelé4-7

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:
Tato změna obsahuje upřesnění stavebních prací v průběhu realizace stavebního objektu SO 130.30.01-01.

Jde o změnu vyvolanou nutností demolice stávajícího oplocení areálu firmy CZ-OFI, a.s.. Aby mohli být realizovány práce na stavebním objektu SO
130.30.01-01 Protihluková stěna, clona Dornych dle zadávací projektové dokumentace, musí být zdemolováno stávající oplocení, které stojí v místě
projektované protihlukové stěny. Při zpracovovávání realizační dokumentace stavby bylo zjištěno, že demolice tohoto stávajícího oplocení není
zahrnuta v předmětu díla stavby: 'Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4”, proto Zhotovitel uplatňuje tyto práce jako vícepráce. Změna je v hodnotě
cca 0,03 % z celkové ceny díla.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných

celkem

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

0,00 348 748,42 348 748,42

■tfEireawadřuje souhlas se Změnou:
Projektant (autorský dozor) jméno datum (Jo.T-.JJo podpis
Funkce zaměstnance RSD CR určeného v rámci
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k
vyjádření k ZBV

jméno datum podpis

Supervize jméno datum podpis

PodpisSprávce stavby jméno datum

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v s
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změry
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Z

Statutární město Brno
(Oprávněná osoba objednatele) jméno datum podpis

Zhotovitel jméno datum

Číslo paré:



o



Příloha č. 8
ZÁPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
pro celou ZBV číslo: 1/5.5

Název Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4 Skupina
5

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: SO 130.30.01-01/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Protihluková stěna, clona Dornych

Údaje v Kč bez DPH
Poznámka:Cena SO/PS dle Smlouvy Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).1 - zadat

3 120 143,60

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v Kč bez DPH
Cena všech Změn

záporných v
předchozích Změnách

na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích Změnách
na SO/PS

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích
Změnách a ve

Smlouvě

Cena SO/PS po všech
předchozích Změnách

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 3 120 143,60 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH
Cena všech Změn
kladných na SO/PS
(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k
ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=(10/1)‘100

stavební/montážní práce 0,00 348 748,42 348 748,42 11,18%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti
ceně SO/PS dle

Smlouvy

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti
ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

Cena SO/PS po této
Změně

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=(15/1)*100

stavební/montážní práce 0,00 3 468 892,02 348 748,42 11,18%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavb

ISouhua s. \ <h ,
Správce stavbyProjektant (autorský dozor):

Statutární mě



»:



Příloha č. 9

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1/5.5
Evidenční číslo a název stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Číslo a název SO/PS: 130.30.01-01 Protihluková stěna, clona Dornych 
Číslo a název rozpočtu: 130.30.01-01 Protihluková stěna, clona Domych

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
______________č. 1/5.5

Skupina Změn: 5
Název položkyPoř. č. Kód položky m.j. Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za m.j. v Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen 
celkem v %pol. Kč Kč

i 2 3 4 5 76 8 9 10 11 12 13 14

Zemní práce1
139601102R00 
162301101R00

Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3______

Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, 
na vzdálenost Dřeš 50 do 500 m 
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, 
na vzdálenost ořeš 4 000 do 5 000 m 
Nakládání, skládání, překládání neulehlého 
výkopku nakládání výkopku 
do 1Í10 m3. 7 horninv 1 až 4 _
Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v
rovině ______________________
Zemní práce ____________________

m3 7,602
7,602

0,000
0,000

1 058,00 
50,00

0,001 7,602
7,602

8 043,29 
380,10

0,00 8043,29
380,10

0,00 0,00%
0,00%2 m3 0,00 0,00 0,00

3 162601102R00 m3 7,602 7,602 0,000 92,00 699,38 0,00 0,00 699,38 0,00 0,00%

4 167101101R00 m3 7,602 7,602 0,000 81,00 615,76 0,00 0,00 615,76 0,00 0,00%

5 182001111RQ0 m2 14,210 14,210 0,000 23,00 326,83 0,00 326,830,00 0,00 0,00%

1 10 065,36 0,00 0,00 10 065,36 0,00 0,00%

Základy a zvláštní zakládání ____________
Zřízení opláštění odvod, žeber z geotextilie o 
sklonu do 1:2.5. _
Výplň pilot z vodostavebního betonu prostého 
XD2. bez susDenze
Výztuž pilot betonových do země z oceli 10216

2
58,0006 211971110R00 m2 58,000 0,000 21,00 1 218,00 0,00 0,00 1 218,00 0,00 0,00%

7 224311611R00 m3 60,000 0,000 3 583,0060,000 214 980,00 0,00 0,00 214 980,00 0,00 0,00%

8 224361111R00 3,451 3,451 0,000 28 890,00 99 699,39 0,00 0,00 99 699,39 0,00 0,00%
(E)
Výztuž pilot betonovaných do země z oceli 10505 t9 224361114R00 25,955 25,955 0,000 28124,00 729 958,42 0,00 0,00 729 958,42 0,00 0,00%

Zřízení pilot,vytaž.pažnic, z ŽB do 10 m, D 65010 224383111R00 191,400 191,400 0,000 995,00 190 443,00 0,00 0,00 190 443,00 0,00 0,00%m

mm
264411412R00 Vrty pro piloty nezapažené, svislé průměr přes 

550 do 650 mm, hloubka přes 5 m, hornina třídy

11 191,400 191,400 0,000 1 604,00 307 005,60 0,00 0,00 307 005,60 0,00m 0,00%

4

12 271531111RK1 Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, 
drcené, frakce 16 - 63 mm .
Základové patky z betonu prostého 
vodostavebního třídy C 25/30, stupeň vlivu 
prostředí XC4 - odolnost proti korozi způsobené
Irarhnnarí_________________________

Bednění stěn základových patek zřízení
Bednění stěn základových patek odstraněni____
geotextilie PES; funkce separační, ochranná, 
filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; tl. při 2 kPa 
2_30mm; tl. nři 200 kPa 1.10 mm 
Základy a zvláštní zakládání________________

m3 0,128 0,000 966,000,128 123,54 0,00 0,00 123,54 0,00 0,00%

13 275316131RU1 m3 5,175 4 214,005,175 0,000 21 805,64 0,00 0,00 21 805,64 0,00 0,00%

14 275351215R00 
275351216R00 
69366202R

m2 34,421
34,421
63,800

34,421
34,421
63,800

0,000
0,000
0,000

511.00
145.00 
32,00

17 588,97 
4 991,05 
2 041,60

0,00 0,00 17588,97 
4 991,05 
2 041,60

0,00 0,00%
0,00%
0,00%

15 m2 0,00 0,00 0,00
16 m2 0,00 0,00 0,00

2 1589 855,21 0,00 0,00 1 589 855,21 0,00 0,00%

Stránka 1 z 4



Příloha č. 9

Název položky Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za m.j. v Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen 
celkem v %

Poř. č. Kúd položky m.j.
Kč Kčpol.

5 E 7 8 9 10 11 12 13 141 2 3 4

Svislé a kompletní konstrukce
Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu 
bez dodávky materiálu, výšky od 140 do 220 mm

3
0,000 19 153,00 100 967,34 0,00 0,00 100 967,34 0,0017 317941123R00 t 5,272 5,272 0,00%

Osazení dílců PHS z ŽB do5t
Tyč průřezu UE160, střední, jakost oceli S235,

11375
Tyč průřezu HEB160, střední, jakost oceli S235,

11375________________________________
Ocel široká jakost S235 JRG2 500x 30 mm 
Panel stěnový 1-str. pohltivý 
Panel stěnový 1-str. pohltivý, 1/2 
Panel stěnový soklový______________________

kus 140,000
0,043

140,000
0,043

0,000
0,000

660,00 
62 050,00

92 400,00 
2 637,13

0,00 0,00 92 400,00 
2 637,13

0,0018 327121111700'
13385440T

0,00%
0,00%0,00 0,0019 0,00t

3,336 3,336 0,000 63 396,00 211462,43 0,00 0,00 211462,43 0,00 0,00%20 13388440T t

1,894
108,000

4,000
27,000
tgoo

1,894
108,000

4.000 
_ 27,000

1.000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

62 050,00 
3 111,00
1556.00 
3 750,00
1874.00

117 522,70 
335 988,00 

6 224,00 
101 250,00 

1874,00 
970 325,60

0,00 0,00 117 522,70 
335 988,00 

6 224,00 
101 250,00 

1 874,00 
970 325,60

21 13530838T
593304607
59330461T
593304707
59330471T

t 0,00 0,00%
0,00%kus 0,00 0,0022 0,00

kus 0,00 0,00 0,0023 0,00%
0,00%kus 0,00 0,0024 0,00

Panel stěnový soklový, 1/2

Svislé a kompletní konstrukce
kus 0,00 0,0025 0,00 ooo%

0,00%0,00 0,00 0,003

Vodorovné konstrukce
Podkladní vrstva z plastbetonu epoxidový 
olastbeton. 1. vrstva, tloušťka 10 mm

4
m2 7,250 7,250 0,000 2 049,00 14 855,25 0,00 0,00 14 855,25 0,00 0,00%26 451475131R00

Vyrovnávací beton beton C 12/15
Vodorovné konstrukce_________

27 457311115R00 m3 3,560 3,560 0,000 2 986,00 10 630,16
25 485,41

0,00 0,00 10 630,16
25 485,41

0,00 0,00%
0,00%0,00 0,00 0,004

Úpravy povrchů vnější
Oprava vnějších omítek vápenocementových

štukových složitost 3, oprava, z 50%, nátěr

62
m2 60,000 60,000 0,000 1019,00 61140,00 0,00 0,00 61140,00 0,0028 622100050RAA 0,00%

silikDnnvnu fasádní harvnu
Úpravy povrchů vnější62 61140,00 0,00 0,00 61140,00 0,00 0,00%

Výplně otvorů
VRATA S OCEL ZÁRUBNÍ KOVOVÁ OTEVÍRÁ VÁ

Výplně otvorů_________________ __________

64
643231 OAO m2 30,000 30,000 0,000 5 238,00 157 140,00 0,00 0,00 157 140,00 0,00 0,00%

0,00%
29

64 157 140,00 0,00 0,00 157 140,00 0,00

Trubní vedení
Orientační tabulky na vodovodních a 
kanalizačních řadech na zdivu

8
kus 6,000 6,000 0,000 397,00 2 382,00 0,00 0,00 2 382,00 0,0030 899712111R00 0,00%

Trubní vedení 2 382,00 0,00 0,00 2 382,008 0,00 0,00%

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách____________________________

95

Kotva chem patr M20 hl 17cm Žbvwrt

Dokončovací konstrukce na pozemních
kus 122,000 122,000 0,000 455,00 55 510,00

55 510,00
0,00 0,00 55 510,00

55 510,00
31 953961215T00 0,00 0,00%

0,00%0,00 0,00 0,0095

Staveništní přesun hmot99

Stránka 2 z 4



Příloha č. 9 *

Poř. e. Kód položky Název položky Množství ve 
Smlouvě

m.j. Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za m.j. v Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen 
celkem v %pol. Kč Kč

i 2 3 4 5 6 7 8 9 ÍO 11 12 13 14

Přesun hmot, zdí a vály samostatné z dílců do 2032 998152111R00 299,000 299,000 0,000 275,00t 82 225,02 0,00 0,00 82 225,02 0,00 0,00%
m

99 Staveništní přesun hmot 82 225,02 0,00 0,00 82 225,02 0,00 0,00%

Izolace proti vodě711
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly 
za studená na ploše svislé, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa. asfaltovou penetrační
amnUí wřnfna ^nrl-iwUi omnlvo rt 3 1/n/mO
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly 
za studená na ploše svislé, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, lx
--wu i-i... ni o.__
Izolace proti vodě ____________

33 711112006RZ3 m2 58,000 58,000 0,000 57,00 3 306,00 0,00 0,00 3 306,00 0,00 0,00%

34 711112001RZ1 m2 116,000 116,000 0,000 90,00 10 440,00 0,00 0,00 10440,00 0,00 0,00%

711 13 746,00 0,00 0,00 13 746,00 0,00 0,00%

M21 Elektromontáže ______

Venkovní vedení wn číslování stožárů, venkovní

wn. . . _______________
Elektromontáže____________________________

35 210064008RQ0 kus 30,000 30,000 0,000 209,00 6 270,00 0,00 0,00 6 270,00 0,00 0,00%

M21 6 270,00 0,00 0,00 6270,00 0-00 0,00%

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
Odvoz a likvidace suti bez příměsí - kontejnerem 
Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 31

36 979981101R00 t 1,740 281,670 279,930 350,00 609,00 0,00 97 975,50 98 584,50 97 975,50 16087,93%

98,685*2 + 34,4*2,4
Přesuny suti a vybouraných hmotD96 609,00 0,00 97 975,50 98 584,50 97 975,50 16087,93%

VN Vedlejší náklady 
Geodetické práce 
Zařízení staveniště
Vedlejší náklady

37 00511R 
005121R

Soubí 1,000 1,000
1,000

0,000
0,000

12 315,00 
108 668,00

12 315,00 0,00 0,00 12 315,00 
108 668,00
120 983,00

0,00 0,00%
0,00%
0,00%

38 Soubi 1,000 108 668,00
120 983,00

0,00 0,00 0,00
VN 0,00 0,00 0,00

ON Ostatní náklady_____________________________
Vypracování projektové dokumentace__________
Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništ

39 004111020R
005211020R

Soubi 1,000 1,000
1,000

0,000
0,000

15 714,00 
8 693,00

15 714,00 0,00 0,00 _15 714,00 
8 693,00

0,00 0,00%
0,00%40 Soubí 1,000 8 693,00 0,00 0,00 0,00

Ostatní nákladyON 24 407,00 0,00 0,00 24 407,00 0,00 0,00%

999 Nové položky______________________________

Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 10501 966073812T00 kus 0,000 2,000 2,000 610,60 0,00 0,00 1 221,20 1 221,20 1 221,20 100,00%
m2
rozebrání 2 ks vrat

Stránka 3 z 4



Příloha č. 9

Poř. č. Kód položky Název položky m.j. Množství ve
Smlouvě

Množství ve
Změně

Množství
rozdílu

Cena za m.j. v Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen
celkem v %pol. Kč Kč

3 4 5 6 7 8 9 101 2 11 12 13 14

Demolice konstrukcí postup.rozebráním,zdivo m3 0,000 98,685 98,685502 981511112ROO 1 573,00 0,00 0,00 155 231,51 155 231,51 155 231,51 100,00%
MC
demolice zděného oplocení: 86*2,55*0,45
Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého
postupným rozebíráním

503 981511116T00 m3 0,000 34,400 34,400 2 432,60 0,00 0,00 83 681,44 83 681,44 83 681,44 100,00%

demolice základu zděného oplocení: 86*0,8*0,5
Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním
provizornízásyp vmístě demolice základu

504 174101101R00 m3 0,000 34,400 34,400 97,11 0,00 0,00 3 340,58 3 340,58 3 340,58 100,00%

recyklát betonový frakce 0/32
ztratné na zhutnění 15%: 34,4*1,7*1,15
Nové položky

505 589811220 0,000 67,252 67,252 _ 108,52 0,00 0,00 7 298,19 7_298,1? 7 298,19t 100,00%

999 0,00 0,00 250 772,92 250 772,92 250 772,92 100,00%

Celkem 3 120 143,60 0,00 348 748,42 3 468 892,02 348 748,42 11,18%

501 966073812T00 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 10 n kus cenová hladina: pol. č. 10-SO 100.20.1-2
981511112R00 Demolice konstrukcí postup.rozebráním,zdivo MC m3 cenová hladina: pol. č. 12-SO 100.20.1-2502
981511116T00 Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého pc m3 cenová hladina: pol. č. 13-SO 100.20.1-2503

Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 cenová hladina: pol. č. 5-SO 152.20.13C jedn. cena použita jako vážený průměr objektové řady
jedn. cena použita jako vážený průměr objektové řady

504 174101101R00
recyklát betonový frakce 0/32 pol. č. 9 - SO 150.00.01505 589811220 t cenová hladina:

Za Správce stavby:

Datum:

31 07.

Stránka 4 z



Příloha č. 10

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 
___________________ Skupiny 4___________________

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 1 197 447 545,43 6=30+34 •1 893 643,15 Sledování limitu 50 % Skupina 3bezABS 8^31/1)'1Q0! ABS0,61% 12=(39/1)*100 Sledováni limitu 15% 0,03% ABS

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 1 195 902 650,70 Sledováni limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 47*(ertrioo Sledováni limitu 50 % Skupina 4-0,16% lO^SS/l}1 HJO 0,00% ABS Sledování limitu 142 668 000 Kč13*6 348 748,42 Kč ABS
Zákonný limit 50 % pro Skupinu
________ 3 a Skupinu 4________

3=(2/i)*100 Procento zrniny Přijaté smluvní Částky 99,87% Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 48=1 *0.3 369 234 263,63 Kč 11=1*0.5 598 723 772,72 Kč Zbývá do limitu14=142668000-39 142 319 251,58
4=(24/1)*100 'i vyt rchzměn (Skupina 1) 0,00%

5=(27/l)*l00 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00% Skupiny změn
KlMovAfii Mmftv t* % pnalrtl změnu pít
Ba—yyapanXtfeit n ctfrt \n.0ivn, m41=(19/1 )"100 -1 -0,41% ABS -2- -3- -4- -5- -6-

Smluvní

kompenzační

nároky

Vyhrazen* změna (Doměrky) Záměna položek (Započítáváni) Nepfedvfdanost Nezbytnost Změny de minimis

Změny záporné
(zadávat se 
znaménkem 
mínus)

Změny záporné
(zadávat se 
znaménkem 
mínus)

Změny záporné 
(zadávat ss 
znaménkem 
mínus)

Změny záporné 
(zadávat se

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 
mínus)

Suma Změn 
záporných a Změn 

kladných

Suma Změn 
záporných a 
Změn kladných

Suma Změn 
záporných a Změn 

kladných

Sumaabe hodnot 
Změn záporných a

Změny záporné 
(zadávat se Suma Změn 

záporných a 
Změn kladných

Suma abs.hodnot 
Změn záporných a 
Změn kladných

Suma abs. hodnot 
Změn záporných aSO ZBVč. Název SO/PS / předmět Změny kla< Hodnota ZBV Změny kladné Změny kladné Změny kladně Změny kladné Změny kladnělimit 15%

,ých

16 17 18 19=22+25+26+32+36 20=23+26+29+33+37+40 21=19+20 22 23 24=22+23 25 26 27*25+26 28 29 30=28+29 3t=|2B}+29 32 33 34=32+33 35=|32|+33 36 37 3B=(39/1)»100 39=|36|+37 40

-5 769 185,0$ 4 224 290,32 -1 544 894,73 0,00 0,00 0,00ij.no 0,00 0,00 -5 769 1 85,05 3 875 541,90 -1 893 643.15 9 644 726,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 748,42 0,03% 346748,42 0,00
10.1 1/1.3 ažl - Dornych - Kt i/Zr - 1 001 626,07 771 770,79 855,28 0,00 • 1 061 626,07 771 770.79 ■289 855,28 1 633 396,86 OOP 0,00 0,00% 0,00

300.2 1/2.3 nyvh- Kanalizace • 1 982 750,81 1 335 278,20 - 647 472,61 0,00 0,00 -1 982 750,81 1 335 278,20 •647 472.61 3 318 029,01 0.00 0,00 0,00>lotnf 1, éást- -2 284,49 1 361 ,79 - 718 BBS,70
- 237 426,56 
3487*3.42

0,00 -2 264,49 1 361 395,79 -718 866,70 3 441 660.28 000 0,00 0 00% 0.00300.4 1/4.3 Dornych-Kanalizace - 644 523,68 407 097,12 0,00 0,00_ - 044523,68 407 097,12 -237 ,56 1 051 620,60 0f00

oroo
0,00

0,00

0.00% 0001J i, clona 0,00 0.00 0.00 0,00 ř4B,42 0,03^ 348748,42
0,00 0,00 0,00 0. 000 0.00 o 0.00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00%

0,00%

0.00
0,00 0,00 0,00

0,96

0,00 000 0*0 .00
0,00 0,00 0,00 ooo Ol 0,00
00 0,00 0,00 0.00 0,00 £°° 2.0,00 0,00

0,00

0 00
0,00 122. 0,00%

0,00%

0.00%

0,00
0,00 — — ó*o0,00 121 0*00 121— o*ó —0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000
0,000,00 0,00 og0,00 0.00 a 0,00 D.óóo0,00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 Ol 0.00

0,00 0,00 0,00 Ol 0,00 ,00 0.00% 0,00
0,00 0 00 0,00 OOP 0,00 0,00 o. 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OOP 0. 0,00*
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0. Ol 0,00 0,00%

0,00%

,00
0,00 0,00 0,( 0,00 0. 0,00 Ol 0.00o,< 0,00 000 000 0,00 OJ o. 0,00

)0 0,00 0,00 0,00 Oj o. 1,00
0,00 o, 0,00 0,00 0,00 o 0,00 0.1 ,00% 0.00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0. 0,00% 0.00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ,00% 0,00

)0 0,00 ÍSS. 0 00 2i2£ 0,00 0.00 0.00— 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00% 0L00OÓĎ 22 0,00 0,00 0£> ooo O,PO 121 0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu vyhrazené změny, Evidenčního listu smluvnrch kompenzačních nároků či Změnového listu ke schválení.

Stránka 1 z 1



*



*■

0

Příloha č. 11l

1,1,0
I*

V,
ř,v *.

\
’£Y \ f

9/6%
\ i

-OGl<£> cO'i- -7\\0 <S)oi \o\ i

\ \ .
'. !h ■
\ ^ 1

\
.oe \ROZSAH NOVĚ REALIZOVANÉ PROTIHLUKOVĚ

STĚNY (PhS) NAMÍSTO STÁVAJÍCÍHO ZDĚNÉHO
OPLOCENÍ AREÁLU FIRMY CZ-OFI (VÝŠKA 2,55
m), KTERÉ MUSELO BÝT KOMPLETNĚ
ZDEMOLOVÁNO.

O O\ ® 1
CO v

\vr Legenda
I \I \ PhS

- patky a piloty PhS

dvoukřídlová brána

související PS/SO

hranice k.ú.

------ stávající stav

dornych
\stáv. domot vjezd do areálu •

0SOUŘADNICOVÝSYSTÉM S-JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM BPV
ZHOTOVITEL: SPOLEČNOSTPRO 'TRAMVAJPLOTNÍ- SOUBOR STAVEB"

oA vDi 0 YO J pvH..ím>d

ClStOSOUPRAVY:

>*&
22 23 24 25 26 2712 13 14 15 16 17 18 19 20 21OM 2 3 4 5 6 7 i 6 Poznámka

41 ■ před zahájením výkopových prací je nutné, aby zhotovitel zajistil vytýčení
veškerých podzemních sítí přímo v terénu a jejich následné přeložení

- kilometráž PhS je součástí Technické zprávy

- souřadnice pilot jsou přílohou Technické zprávy

- barevné řešení PhS viz Technická zpráva

- výškové řešení PhS viz Technická zpráva,
podélné a příčné řezy

REVIZEC. DATUM ZMĚNA

l
* •USSi

j
■sr SUDDP

nwM...,u-~
o CT1

\ ^SUDOP BRNO * r.o.=3T KeuBicova 26
611 36 Brno0cO

0 CO
. I \"i —r-

OBJEDNAVATEL II,90157Brno<£-
O <T> VEDOUCPfMf.SKWWPROFESNÍ

SKUPINA■«TCOQ TO
ODPOVĚDNÝPR0J.2V OOFOV£ONÝnVXLPS.SO NAVRHL,VYPRACOVALCO

U- * KRAJ: stupeň: ppps. •// & Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
S0130.30.11 Plotní, ZvonalkajLí.Tm#S,£p.7m,73Sn.767,'116611,1M1(Baddwl)
____________ Protihluková stána, dona Dornych____________

V. 150tt»0tt7

‘ — S, ■■ v>■ \ -z=-
/■ >, \ \

DATUM: oeeois
ŮÁSTOOKUW. PŘÍLOHA

C.10G 2Situace, vytyčovací výkres



• I

#



♦

m

kt 1
/•v

?:/ v w: i í-■[l ■
5í ■

t> 'í:

f
I

’ ■ WÉr íl AJ:t jj

V' 4;' :«í
• *«í j

SlPLÍV

í

y*i
■ ■ M ■••." J.L

1
»"Y

-WrfSt l

'i'I '.'.'i
il í

Ji
?:.r;l

! . > • '-XI.,' -I
t*

7
I

/LU : *> I

O ri /:
- .-t —

7®
r.’

F. V ij
a. ■ !fs®**: á~yéX:'‘- f y~ v

'LU 7 v ./■

• z E-r ' >4>UJ :j‘ tr\ má UhMim: í» ’ *<.';

i/
■> :

í#mm ■ i Mm n-j
7•v
/ .

'-W í //,/ F-ti; % m'■ <%•

t í-
■- ■* rif . mi Stol&>*•>*i ti o

/ O’%řt
i ťw

t ír
I i''i *.i v"■s.

3l¥ ,-..f .•aru

ú
WjÍ A

I r ">^iÍS. if
f-3 p:s4f J-i

,T;& %

\ H
ífc.

1.'4* »«*áí /
f

r'

'^W
. í

• /i »
iír- f

K 0:m>•1 71
[, ' 'i',r y>- ■■>

Kf r

IL*

*# /
ť

ali'. !,'f i* i; i j »/": t i/ *
/ ;/ i^.iiTo. ^ I

Jlmmv-

Sl
+ i -

£4irJ

ívi r
■■v

> \*/ - - o
i .. . J^p

y'íj^
\\ ■/

i
\)

I
I -=*Í3

ii



_ ».• r


